

Pachet materiale electrice

I.D.: 44936177

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.12.19 | Coduri CPV | 31600000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.746,93 RON - 1.746,93 RON

Descriere: Baterie R3-R6 --- 43 buc = 2,52 Ron ==> 108,36 Ron Radio auto --- 1 buc ==> 126,05 Ron
Boxa --- 1 buc ==> 50,42 Ron Bec led 12W --- 20 buc = 12,61 Ron ==> 252,20 Ron Bec
normal --- 10 buc = 1,68 Ron ==> 16,80 Ron Priza simpla --- 5 buc = 6,72 Ron ==> 33,60
Ron Priza dubla --- 5 buc = 8,40 Ron ==> 42,00 Ron Cablu 2x0,75 --- 10 ml = 0,76 Ron ==>
7,60 Ron Tub neon ---- 50 buc = 5,88 Ron ==> 294,00 Ron Regleta --- 1 buc ==> 15,97 Ron
Sigurante 25 A --- 10 buc = 1,68 Ron ==> 16,80 Ron Starter --- 25 buc = 1,68 Ron ==>
42,00 Ron Creion tensiune --- 1 buc ==> 8,40 Ron Stecher --- 5 buc = 8,40 Ron ==> 42,00
Ron Stecher --- 5 buc = 7,56 Ron ==> 37,80 Ron Cap prelungitor 4 post = 2 buc =25,21
Ron ==> 50,42 Ron Cap prelungitor 3 post --- 2 buc = 8,40 Ron ==> 16,80 Ron Prelungitor
5m --- 2 buc = 30,25 Ron ==> 60,50 Ron Corp neon 36 W --- 4 buc = 92,44 Ron ==> 369,76
Ron Intrerupator dublu ---5 buc = 6,72 Ron ==> 33,60 Ron Intrerupator simplu ----5 buc =
5,88 Ron ==> 29,40 Ron Triplu stecher --- 2 buc = 8, 40 Ron ==> 16,80 Ron Bec led 13 W --
- 5 buc = 15,13 Ron ==> 75,65 Ron
